Wyceny przedsiębiorstwa Elkop Energy SA na dzień 30.11.2012 r., dokonano przy 

wykorzystaniu dwóch różnych metod tj.: 

˗ metody majątkowej - skorygowanych aktywów netto (SAN) - oszacowana tą 

metodą wartość przedsiębiorstwa Elkop Energy SA na dzień 30 listopada 2012 r. 

to: 1 837 054 zł (słownie: jeden milion osiemset trzydzieści siedem tysięcy 

pięćdziesiąt cztery złote); 

˗ metody dochodowej - zdyskontowanych przepływów pieniężnych (DCF) - 

oszacowana tą metodą wartość przedsiębiorstwa Elkop Energy SA na dzień  

30 listopada 2012 r. to: 35 041 310 zł (słownie: trzydzieści pięć milionów 

czterdzieści jeden tysięcy trzysta dziesięć złotych). 

2. WSTĘP 

Niniejsze opracowanie przygotowane zostało przez ekspertów Fundacji Wspierania 

Inicjatyw Gospodarczych z siedzibą w Poznaniu na podstawie otrzymanych materiałów 

źródłowych z Elkop Energy SA, analizy sytuacji majątkowo-finansowej badanej Spółki oraz

[...]

do 12% (w latach 2010 – 2012 utrzymywał się na stałym poziomie 10,4%) i dalej co 

roku o kolejny 1 p.p., aż do 20% w 2021 r. 

Przychody z usług Land Development 

Przychody ze sprzedaży projektu dla 1 MW (zgodnie z ceną rynkową) szacowane są 

na poziomie 105 000,00 euro (słownie: sto pięć tysięcy 00/100 euro). Zarząd Elkop Energy 

SA postanowił o przyjęciu do prognoz stawki 90 000 euro za 1 MW (tj. o ok.15% mniej w 

stosunku do obowiązujących obecnie stawek rynkowych) sprzedawanego projektu 

energetycznego ze względów ostrożnościowych uwzględniając ryzyko spadku cen rynkowych

[...]

Wycena przedsiębiorstwa Elkop Energy SA na dzień 30.11.2012 r., przeprowadzona 

przy wykorzystaniu dwóch różnych metod tj.:  

˗ metody majątkowej - skorygowanych aktywów netto (SAN) - która pozwoliła 

określić wartość przedsiębiorstwa Elkop Energy SA na dzień 30 listopada 2012 r. 

na kwotę: 1 837 054 zł (słownie: jeden milion osiemset trzydzieści siedem tysięcy 

pięćdziesiąt cztery złote); 

˗ metody dochodowej - zdyskontowanych przepływów pieniężnych (DCF) - 

oszacowana tą metodą wartość przedsiębiorstwa Elkop Energy SA na dzień  

30 listopada 2012 r. to: 35 041 310 zł (słownie: trzydzieści pięć milionów 

czterdzieści jeden tysięcy trzysta dziesięć złotych).  

Ponadto przeprowadzona w niniejszym opracowaniu analiza pozwala stwierdzić, że 

sytuacja majątkowo-finansowa i gospodarcza spółki Elkop Energy SA jest dobra, 

potwierdzają to zarówno wyniki przeprowadzonej analizy ekonomicznej Spółki w